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Lénda: Datat e provimeve, Master Menaxhim Financiar, Kontabiliteti dhe Kontrolli né
Administratén Publike”

Drejtuar: Zyra IT

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé me L flete dhe ;{
fage t& mbushura)

Bashkeéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, Master Menaxhim Financiar,
Kontabiiiteti “he Kontrolli né Administratén Publike”

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplar.

Prof.as.dr.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

e 8 L wrot. Shkodér, mé 14.06.2019

Lénda: Datat e provimeve semester i dyte — master “Menaxhim financiar, Kontabiliteti
dhe kontrolli per administraten Publike”

Drejtuar: Dekanes se FE: Prof.as Dr Blerta Dragusha

Data e provimeve te Master — it “Menaxhim financiar, kontabiliteti dhe kontrolli per
administraten publike” semester | dyte jane si me poshte:

- 16.06.2019 ora 09.00 provim lenda "Analiza e buxhetit te shtetit" - komisioni, Prof
Fatbardha Molla, Elidiana Bashi

- 23.06.2019 - ora 09.00 provim Lenda "Etika Ne sektorin Publik" - komisioni, Prof
Nevila Kiri, Elidiana Bashi

-19.06.2019 - ora 09.00 provim Lenda "Menaxhim Risku ne ndermarrjet e sektorit
publik"- komisioni, prof Peter Saraci, Elidiana Bashi

-21.06.2019 - ora 17.00 provim lenda "Menaxhim i burimeve njerezore ne sektorin
publik" Komisioni, Prof Mario Curcija, Blerta Dragusha

- 01.07.2019- ora 17.00 provim lenda "Menaxhim dhe modelim financiar ne sektorin
publik", Komisioni, Prof Kleida Tufi, Blerta Dragusha

- 02.07.2019 - ora 17.00 Provim Lenda "Marketing sherbimesh dhe geverisja
elektronike", komisioni, Prof Brilanda Bushati, Arjeta Troshani

Pergjegjese e njesise baze finance - ligxntabilitet

Prof.As.Dr. Elidiana BASHI

e
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Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nr?jj prot. Shkodér, me/i 47_15 2019

Lénda: Datat e provimeve, semestri i dyté, viti akademik 2018-2019.

Drejtuar: Zv.Rektorit
Zyra e Kurrikulave dhe Kérkimit Shkencor

Zyra IT

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé€ me 3_ fleté dhe _2
fage t& mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, semestri i dyté, viti
akademik 2018-2019, sipas degéve pérkatése:

1. Dega Financé-Kontabilitet
2. Dega Administrim-Biznes
3. DegaTurizém

Kjo shkresé anullon shkresén me nr.935 prot. daté 17.06.2019

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplar.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




DATAT E PROVIMEVE
VITI AKADEMIK 2018-2019 SEMESTRI 11

DEGA FINANCE-KONTABILITET

VITIL I
NR LENDA DATA ORA SALLA
1 Pacime; Kontabiliteti 03.07.2019 | 8.00 604
2 | Makrockonomi 09.07.2019 | 9.00 504
3 | Matematiké 2 vetém stazhierét e vitit I11 11.07.2019 | 9.00 604
4 | Statistiké 15.07.2019 | 8.00 604
5 | Marketing Shérbimesh shlyerje moduli 19.07.2019 | 8.00 604
VITI 11
NR LENDA DATA ORA SALLA
1 | Softe t& Aplikuara 03.07.2019 8.00 504
2 | Drejtim Operacional shlyerje moduli 08.07.2019 9.00 504
3 | Drrjtim Financiar 12.07.2019 9.00 504
4 | Paraja ¢ banka shlyerje moduli 19.07.2019 10.15 504
VITI III
-

NR LENDA DATA ORA | SALLA
I | Shérbimet e Konsulencés 04.07.2019 9.00 504
2 | Taksim 04.07.2019 9.00 504
3 | Financé Ndérkomb. shlyerje moduli 10.07.2019 9.00 504
4 | Kontabilitet Bankar 15.07.2019 9.00 504
5 | Sjel je Investitore 15.07.2019 9.00 504
6 | Drejtim Projektesh shlyerje moduli 19.07.2019 8.00 504

SALLAT: 204, 404, 504, 604 NDODHEN TE GODINA E RE E

FAKULTETIT EKONOMIK.




DATAT E PROVIMEVE
VITI AKADEMIK 2018-2019 SEMESTRI 11

DEGA ADMINISTRIM-BIZNES

VITI I

NR LENDA DATA ORA SALLA
1 | Kontabilitet Financiar 2 shlyerje moduli | 02.07.2019 | 9.00 204
2 | Komunikim Biznesi 05.07.2019 | 9.00 204
3 | Matematiké 2 vetém stazhierét e vitit 111 11.07.2019 | 9.00 204
4 | Statistiké 12.07.2019 | 8.00 204
5 | Makroekonomi 19.07.2019 | 8.00 204

VITI 11

NR LENDA DATA ORA | SALLA
1 |S.ID. 03.07.2019 | 9.15 204
2 | Kontabilitet Kosto Drejtimi 08.07.2019 | 9.00 204
3 | Drejtim Financiar shlyerje moduli 12.07.2019 | 10.15 204
4 |B.D.B.V. 15.07.2019 | 8.00 204
5 | D.M.S.Sh. shlyerje moduli 19.07.2019 | 10.15 604

VITI 111

NR LENDA DATA ORA | SALLA
1| Drejtim Strategjik 04.07.2019 | 9.00 204
2 | Drej im Operacional shlyerje moduli 10.07.2019 | 9.00 204
3 | Drejtim Investimesh shlyerje moduli 15.07.2019 | 10.15 | 204
4 | Drejtim Cilésie 19.07.2019 | 10.15 | 204

SALLAT: 204, 404, 504, 604 NDODHEN TE GODINA E RE E

FAKULTETIT EKONOMIK.




DATAT E PROVIMEVE

VITI AKADEMIK 2018-2019 SEMESTRI II
DEGA TURIZEM
VITI I

NR LENDA DATA ORA SALLA
1 | Stati'stiké dhe dinamika né turizém 05.07.2019 | 9.00 404
2 | Makroekonomi 12.07.2019 | 9.00 404
3 | Baza Turizmi 19.07.2019 | 8.00 404

VITI 11

NR LENDA DATA ORA SALLA
1 | Principe Financiare 04.07.2019 | 8.00 404
2 | Kontabilitet Financiar dhe I Kostos 09.07.2019 9.00 404
3 | ‘konomi Transporti moduli II 15.07.2019 | 11.15 404
4 | Dr. Cilésie Shérb. Turizém 19.07.2019 | 10.15 404

VITI II1

NR LENDA DATA ORA | SALLA
1| Men. Udhétimi e tour operator 04.07.2019 | 10.15 404
2 | Planifikim Zhvill.Turizmi 10.07.2019 | 9.00 404
3 | Ligje Turizmi 16.07.2019 | 9.00 404
4 | Ttalisht 19.07.2019 | 9.00 307
5 | Turqisht 19.07.2019 | 9.00 307

SALLAT: 204, 404, 504, 604 NDODHEN TE GODINA E RE E

FAKULTETIT EKONOMIK.




